
ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ: РАСПОРЕД ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА 

АВГУСТ СЕПТЕМВРИСКА СЕСИЈА 2023 
 

Предмет ЧАС ПРОСТОРИЈА 

30.8.2023   

Leadership & Organizational Behavior 

Економска анализа за бизнис лидери 

Наука за податоци 

Финансиско моделирање 

17,00 П8 

Принципи на маркетинг 

Однесување на потрошувачите 

9,00 П5 

31.8.2023   

Корпоративно управување 

Меѓународен менаџмент 

Монетарен систем и политика 

Статистичка контрола на квалиететот 

17,00 П8 

01.9.2023   

Економија и политики на пазарот на трудот 

Економија на благосостојбата и социјални политики 

Економија и политика на заштита на конкуренцијата 

Економија и политика на заштита на животната средина 

17,00 П8 

04.9.2023   

 

Финансиски пазари 

Државата и бизнисот 

17,00 П8 

05.9.2023   

 

Банки и банкарски системи/ Напредно банкарство 

17,00 П8 

06.9.2023   

Бизнис етика во осигурување 

Деловна етика 

Квантитативни методи на финансиски менаџмент 

Спојувања и аквизизиции помеѓу компаниите 

Управување со ризиците во финансиските институции 

Маркетинг менаџмент 

Маркетинг – комуникации и брендирање 

17,00 П8 

07.9.2023   

Оперативен менаџмент 

Политика на производот 

17,00 П8 



Теорија на организација   

11.9.2023   

Организациско однесување  

Осигурителен менаџмент 

Менаџмент во осигурување 

Портфолио менаџмент 

Маркетинг истражување 

17,00 П8 

12.9.2023   

Интернет маркетинг 

Интернет маркетинг апликации и алатки 

Монетарна и фискална политика во ЕУ 

Стратегиски менаџмент на човечки ресурси 

Управување во јавните претпријатија 

17,00 П8 

13.9.2023   

Менаџмент на мал бизнис 

Финансиски менаџмент 

17,00 П8 

14.9.2023   

Јавни финансии 
Методи на научно истражувачка работа 

Финансии на корорации 

Финансиска економетрија 

Напреден финансиски менаџмент 

17,00 П8 

15.9.2023   

Монетарна анализа 

Стратегиски менаџмент 

Business Research Methods & Analytics 

Стратегиско сметководство на менаџмент 
 

17,00 П8 

18.9.2023   

Меѓународни финансии 

Финансирање на претприемачки бизниси 

Нови можности и претприемништво 

17,00 П8 

 


